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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22221035G

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022
3. Emri i Subjektit A.L.G.A COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/202231/12/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri",Pallati 
10,Shkalla 5,Ap.49,Tirane 
37.266,978. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt “Aktivitet te Call Center dhe Direct 

Mailing edhe nepermjet organizimit dhe menaxhimit te 
aktiviteteve te trajnimit te burimeve njerezore, mund te 
ushtrojë shërbime në sektorin e telekomunikacionit (të 
dhena, zë, telefoni internet dhe të ngjashme) dhe në sektorin 
e energjisë për privatë , biznese dhe ente; sherbime Phone 
Center , Internet Point; telemarketing telekomunikunikimi 
nepermjet mjeteve telefonike, kerkim tregu, sondazhe;tregti 
dhe shitje me pakicë e shumicë, dhe nëpermjet internetit, me 
korrespondencë, derë më derë, telefonike, dheme marrjen e 
kontratave të agjencie dhe ato përfaqësimi, import dhe 
eksport të aparateve radio të lëvizshme, materiale dhe artikuj 
radioelektrike, telefonike dhe televizive, kompiuter software 
dhe hardware, produkte elektronike në përgjithësi dhe 
aksesorë dhe shërbimet e tyre. Të kartave dhe mbushje 
telefonike, telefona dhe aksesorë, kompjuter dhe pajisje 
elektronike nëpergjithesi me aksesorë perkates, media 
ruajtese magnetike, artikuj kancelarie, bizhuteri,kinkaleri 
shitja e shërbimeve promocionale në lidhje me operatorët 
telefonikë. Për permbushjen e aktivietit më sipër dhe në 
mënyrë tërësisht te dobishme, shoqëria mund të ushtrojë: 
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tregti me pakicë dhe shumicë në internet, me 
korrespondencë, derë më derë, telefonike, edhe me marrjen e 
kontratave të agjencive dhe perfaqesimit, marrje dhe dhenie 
me qera, menaxhim dhe mirëmbajtje e automjeteve, 
motocikletave, avioneve dhe mjeteve lundruese të reja dhe të 
përdorura;menaxhim te shërbimeve: bankë e të dhënave, 
tregti elektronike, internet e të ngjashme, informacione, 
konsulenca, kerkime te tregut, trajnime, sherbime 
kontabiliteti,administrative dhe tregetare; menaxhimi i 
magazinave, magazinim dhe transport; menaxhim te 
markave tregtare, patenta, licenca, domene, të drejta të 
autorit dhe të ngjashme, marreveshje ekskluziviteti, 
licencimi dhe të ngjashme;projektim, prodhim, marketing, 
importim dhe eksportim,dhënia dhe marrje me qira, 
menaxhim dhe mirëmbajtje e sistemeve për shpërndarjen 
automatike; sisteme automatizimi, telekomunikacioni, 
prodhim, teknologjike në përgjithësi;hardware e software; 
pajisje, aksesorë, pjesë këmbimi, materiale dhe shërbime për 
ndermarrje,ente dhe komunitete, dhënien dhe marrje me qira, 
menaxhim dhe mirëmbajtje e pasurive të luajtshme dhe te 
shërbimeve në përgjithësi referuar dhe aktiviteteve të 
mësiperme,shërbimeve për kompanitë dhe individët me 
agjenci ekskluziviteti .prodhim dhe zhvillim në komunitet 
virtual te sistemeve informatike për menaxhimin e 
rezervimeve, konsultim te orareve, ofertave, tarifave dhe 
gjithë informacionit në lidhje me kompanitë qe oftojne 
sherbim në sektorët e marrjes me qira të automjeteve, 
motoçikletave, mjeteve lundruese, kamper, linja ajrore, 
ndermarrje hekurudhore, linja transporti, agjenci udhëtimesh, 
struktura turistike në përgjithësi, kompani sigurimesh, 
kompani telefonie dhe shërbime telefonike në 
përgjithësi,shoqeri të kategorive të tjera të produkteve në 
përgjithësi duke vënë në dispozicion te aplikanteve software 
dhe sisteme menaxhues te cilat lejojnë rezervimin e 
shërbimeve të ofruara duke përdorur rrjetin 
internet.Aktiviteti shtrihet vetëm në shitjen te biletave për 
udhëtimet ajrore, detare dhe tokësore nëpërmjet përdorimit të 
sistemeve CRS. Realizon sisteme menaxhimi për të gjitha 
aktivitetet tregtare që duan të ofrojnë sherbime promovues te 
telekomunikimit,internet, reklama multimediale, elektronike 
dhe telematike, banka të dhënash, faqe web dhe 
ecommerce,baza e të dhënave për menaxhimin e kartave të 
uljeve, kartat për klientët besnikë,kartat telefonike te 
parapaguara, poste interneti me kujdes të veçantë për 
zhvillimin e sistemeve per internet point e net point, 
realizimin e fushatave promovuese për imazhin e saj ose të 



3

klientëve të saj duke krijuar software dhe duke përdorur 
pajisje elektronike dhe multimediale.Gjithashtu, mund të 
marrë kontrata bashkëpunimi për shitjen e pasurive dhe/ose 
shërbimeve në përgjithësi me anë të rrjetit internet, mund të 
japë kontrata perfaqesimi dhe prokurimi biznesi dhe mund të 
shpërndajë vetë programet për menaxhimin dhe për 
zhvillimin e produkteve dhe shërbimeve të ofruara nga 
shoqeri të tjera. Promovon aktivitetin e saj me zhvillimin e 
nje rrjeti eskluziviteti në cilësinë e filialit si dhe me iniciativë 
për krijimin e një rrjeti tregtaresh për realizimin e sistemeve 
të cilesuara në objektin të veprimtarisë dhe për realizimin 
dhe zhvillimin,në komunitetin virtual, të sistemeve 
informatike në përgjithësi.Krijon sisteme informatike, për të 
gjitha shoqerite, për shitje te mallrave ose shërbimeve 
nëpërmjet rrjetit internet të çdo kategorie produkti;blerje, 
shitje, shkëmbim, ndërtim, ristrukturim dhe përmirësimin i 
pasurive të paluajtshme të çdo lloji, si dhe administrim prone 
në pronësi të shoqërisë.Gjithashtu shoqëriado të zhvillojë 
aktivitete të tjera në lidhje me veprimtarinë e sipër 
përmendur të lejuar nga Legjislacioni Shqiptar në fuqi
Giuseppe Lago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2022                Deri: 08/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeLago
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.266,97                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.L.G.A COM
E-Mail: fjoralbalama@yahoo.com  
Telefon:  0697897428 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4412D0FA-C5F1-4EDF-B2E8-5BECE0F6D020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C484A2-5D92-44A8-B3DA-81EFD086188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FB3FBC-16D4-4AE0-A33F-8E5F0BEF2940
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Regjistrimi Fillestar: CN-018870-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


